
 

 TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PAL Nº 161/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2023 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE EVENTOS, COM LOCAÇÃO. 

 

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o Nº 

18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho Carlos de Souza, 05, 

Centro, CEP 36.820-000, por intermédio de seu PREGOEIRO, Sr. Gabriel dos Santos Alves, 

torna público a seguinte retificação do edital do Processo Licitatório nº 161/2023 – Pregão 

Presencial nº070/2023, que passa a vigorar conforme nova redação abaixo: 

 

1  – Fica alterada a Data de ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 

  

NOVA DATA: 05/02/2024 às 13:30 horas 

 

3 – As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalterados. 

 

Divino, 24 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Gabriel dos Santos Alves 

Pregoeiro Oficial 


	EDITAL DE LICITAÇÃO
	PAL Nº 161/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2023
	TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

